
UCHWAŁA NR XIII/107/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Baranów.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 
ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2016 rok n/w komisji Rady Gminy Baranów:

1) Komisji Rewizyjnej,

1) Komisji Organizacyjno – Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego,

2) Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Ładu i Porządku Publicznego,

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2. Plany pracy komisji, o których mowa w § 1 określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 58B94159-DAF4-4DC6-B760-337ECDDE5B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/107/2016

Rady Gminy Baranów

z dnia 29 lutego 2016 roku

PLAN PRACY STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY BARANÓW

PLAN PRACY NA 2016 ROK
Komisji Rewizyjnej

- kontrola wykonania budżetu gminy za 2015 rok,

- przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Baranów,

- kontrola realizacji zadań własnych przez Samorządową Administrację Mienia Komunalnego w Baranowie,

- kontrola z realizacji budżetu przez gminne instytucje kultury,

- ocena stanu realizacji budżetu za I półrocze 2016 rok,

- ocena stanu realizacji inwestycji gminnych,

- kontrola przygotowania Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do nowego roku szkolnego,

- opiniowanie bieżących projektów uchwał,

- przygotowanie sprawozdania z pracy komisji.

PLAN PRACY NA 2016 ROK
Komisji Organizacyjno – Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego

- analiza wykonania budżetu Gminy za 2015 rok,

- analiza stanu mienia komunalnego Gminy Baranów,

- analiza wydatków budżetowych w I półroczu 2016 roku,

- zapoznanie się z sytuacją ekonomiczną Gminnego Centrum Kultury w Baranowie,

- zapoznanie się z sytuacją ekonomiczną Gminnego Biblioteki Publicznej w Baranowie,

- zapoznanie się z sytuacją ekonomiczną gminnych placówek oświatowych,

- omówienie spraw związanych z propozycjami do budżetu Gminy na 2017 rok,

- sprawy bieżące.

Id: 58B94159-DAF4-4DC6-B760-337ECDDE5B1E. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY NA 2016 ROK
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Ładu i Porządku Publicznego

- analiza wykonania budżetu Gminy za 2015 rok w części dotyczącej wydatków na funkcjonowanie placówek 
oświatowych,

- zapoznanie się z sytuacją ekonomiczną gminnych placówek oświatowych,

- analiza potrzeb mieszkańców gminy korzystających z pomocy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie,

- analiza wydatków gminy wynikających z wprowadzenia Programu 500+,

- analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy,

- analiza stanu bezpieczeństwa w szkołach działających na terenie gminy,

- omówienie spraw związanych z propozycjami do budżetu Gminy na 2017 rok,

- sprawy bieżące.

PLAN PRACY NA 2016 ROK
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

- analiza wykonania budżetu Gminy za 2015 rok w części dotyczącej dochodów z podatku rolnego,

- analiza stanu gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy,

- analiza wydatków budżetowych w I półroczu 2016 roku,

- - analiza wysokości taryf za dostarczaną wodę obowiązujących na terenie gminy,

- omówienie spraw związanych z propozycjami do budżetu Gminy na 2017 rok,

- sprawy bieżące.

Id: 58B94159-DAF4-4DC6-B760-337ECDDE5B1E. Podpisany Strona 2




